№ 11                                                                                                 01 апреля 2024 г

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Малоелгинского

сельского поселения от 14 декабря 2018 года №22 «Об утверждении Положения

о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных

обсуждений) в муниципальном образовании "Малоелгинское сельское

поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан" (в

ред. решения от 20.11.2023 N41)

В соответствии с Федеральным законом от 3012.2020 №494-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного

развития территории», Совет Малоелгинского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Малоелгинского сельского поселения от 14

декабря 2018 года №22 «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном

образовании "Малоелгинское сельское поселение Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан" изменения и дополнения, изложив в следующей

редакции:

1) Абзац 3 статьи 12 дополнить словами:

 "за исключением случаев, установленных частью 3_1 пункта 7 статьи 1

Градостроительного кодекса Российской Федерации.».

"3_1. В случае подготовки изменений в генеральный план поселения, генеральный

план городского округа в связи с принятием решения о комплексном развитии

территории общественные обсуждения или публичные слушания могут проводиться

в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном

развитии территории.".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422619 с. Малая  Елга

ул. Советская, 58

тел:    8-(84378) -3-25-16

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЕЛГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422619 Кече Елга авылы,

Совет урамы, 58нче йорт,

тел:    8-(84378) -3-25-16

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo/tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Лаишевского муниципального района по законности,

правопорядку и взаимодействию с органами местного самоуправления.

Глава - председатель Совета

Малоелгинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                     Р.З.Хисамов